
UCHWAŁA NR 738/LV/10  

RADY MIEJSKIEJ W SOSNOWCU  

z dnia 28 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za usuwanie pojazdów z dróg i ich parkowanie na wyznaczonych parkingach strzeżonych na 

koszt właściciela lub posiadacza pojazdu 

 

Na podstawie art.50a oraz art. 130a ust. 6 ustawy Prawo o Ruchu Drogowym z dnia 20 czerwca 1997 r. (Dz.U. z 2005 r., Nr 108, poz.

908 z późn. zm.), art.18 ust.2 pkt.15, art.40 ust.1 i art.41 ust.1 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 r. (tekst jednolity: Dz.U.

z 2001r., Nr 142, poz.1591 z późn. zm.), art. 92 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jednolity:

Dz.U. z 2001r., Nr 142 poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych

i niektórych innych aktów prawnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2007 r., Nr 68, poz.449 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Sosnowcu  

uchwala: 

§ 1. Ustala się  wysokość  opłat za usuwanie pojazdów i parkowanie usuniętych pojazdów na terenie miasta Sosnowiec, jakie

pobierane będą od właścicieli lub posiadaczy pojazdów, w sytuacjach określonych ustawą z dnia 20 czerwca 1997roku Prawo o Ruchu

Drogowym (art.50a oraz art.130a).  

§ 2. Ustala się opłaty zgodnie z poniższą tabelą:

§ 3. 1. Wysokości opłat w §2 ustalone niniejszą Uchwałą podane są w kwotach netto, do których należy doliczyć obowiązujący

podatek VAT. 

2. Opłaty za usługi wymienione w §2, wykonywane w dni ustawowo wolne od pracy oraz w godzinach nocnych tj. od 2200 – 600,

ulegają podwyższeniu o 50 % z wyjątkiem opłat za parkowanie usuniętych pojazdów.  

3. Stawki za holowanie pojazdu z miejsca zdarzenia dotyczą holowania pojazdu na parking wyznaczony przez Prezydenta Miasta

Sosnowca.  

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Sosnowca.  

§  5 .  Traci moc Uchwała Nr 180/XIII/07 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 21 czerwca 2007r. w sprawie ustalenia opłat za

poszczególne czynności związane z usuwaniem i parkowaniem pojazdu usuniętego z drogi na koszt właściciela.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.  

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Sosnowcu   

 

Daniel Miklasiński 

ID: ASRVF-XUYKE-UEGML-RPPBH-LGPXQ. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR 738/LV/10  

RADY MIEJSKIEJ W SOSNOWCU  

z dnia 28 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za usuwanie pojazdów z dróg i ich parkowanie na wyznaczonych parkingach strzeżonych na 

koszt właściciela lub posiadacza pojazdu 

 

Na podstawie art.50a oraz art. 130a ust. 6 ustawy Prawo o Ruchu Drogowym z dnia 20 czerwca 1997 r. (Dz.U. z 2005 r., Nr 108, poz.

908 z późn. zm.), art.18 ust.2 pkt.15, art.40 ust.1 i art.41 ust.1 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 r. (tekst jednolity: Dz.U.

z 2001r., Nr 142, poz.1591 z późn. zm.), art. 92 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jednolity:

Dz.U. z 2001r., Nr 142 poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych

i niektórych innych aktów prawnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2007 r., Nr 68, poz.449 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Sosnowcu  

uchwala: 

§ 1. Ustala się  wysokość  opłat za usuwanie pojazdów i parkowanie usuniętych pojazdów na terenie miasta Sosnowiec, jakie

pobierane będą od właścicieli lub posiadaczy pojazdów, w sytuacjach określonych ustawą z dnia 20 czerwca 1997roku Prawo o Ruchu

Drogowym (art.50a oraz art.130a).  

§ 2. Ustala się opłaty zgodnie z poniższą tabelą:

§ 3. 1. Wysokości opłat w §2 ustalone niniejszą Uchwałą podane są w kwotach netto, do których należy doliczyć obowiązujący

podatek VAT. 

2. Opłaty za usługi wymienione w §2, wykonywane w dni ustawowo wolne od pracy oraz w godzinach nocnych tj. od 2200 – 600,

ulegają podwyższeniu o 50 % z wyjątkiem opłat za parkowanie usuniętych pojazdów.  

3. Stawki za holowanie pojazdu z miejsca zdarzenia dotyczą holowania pojazdu na parking wyznaczony przez Prezydenta Miasta

Sosnowca.  

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Sosnowca.  

§  5 .  Traci moc Uchwała Nr 180/XIII/07 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 21 czerwca 2007r. w sprawie ustalenia opłat za

poszczególne czynności związane z usuwaniem i parkowaniem pojazdu usuniętego z drogi na koszt właściciela.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.  

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Sosnowcu   

 

Daniel Miklasiński 

ID: ASRVF-XUYKE-UEGML-RPPBH-LGPXQ. Podpisany. Strona 2 / 2


